
 

 

Государственное автономное учреждение 

дополнительного образования Республики Саха (Якутия) 

«Малая академия наук Республики Саха (Якутия)» 

(ГАУ ДО РС (Я) «МАН РС (Я)») 

 

П Р И К А З 

«_01__»_сентября_2022 г. № 01-02/362-1                      
 

О проведении образовательной программы  

с применением дистанционных технологий 

«Специальная психологическая подготовка» 

 

Во исполнение дорожной карты (плана мероприятий) Регионального центра 

выявления и поддержки одаренных детей Республики Саха (Якутия) и плана 

основной деятельности, приказываю: 

1. Организовать проведение образовательной программы с 

применением дистанционных технологий «Специальная психологическая 

подготовка» по виду спорта шашки с 15 по 16 сентября 2022 года. 

2.         Назначить Находкина В.В. педагогом образовательной 

программы с применением дистанционных технологий «Специальная 

психологическая подготовка». 

3. Утвердить список спортсменов и тренеров для участия в 

образовательной программе согласно Приложению к настоящему приказу. 

4.        Контроль исполнения данного приказа возложить на проректора 

по НМР Яковлеву А.В. 

 

Ректор     Павлов В.К. 

 



Приложение к приказу 

МАН РС (Я) № 01-02/362-1                      

«_01__»_сентября_2022 г. 

 

СПИСОК 

 спортсменов и тренеров для участия  

в образовательной программе с применением 

дистанционных технологий 

 
№ 

Фамилия, имя 
Дата 

рождения 

Физкультурно-

спортивная организация 

Улус (район), 

город 

1.  
Попов Николай  22.11.2011 

отделение ГБУ РС(Я) 

"РСШОР с. Намцы" 
г. Якутск 

2.  
Кузьмин Арсен  30.11.2011 

МБУ ДО "Хангаласское 

ДЮСШ" 
с. Улах-Ан 

3.  
Федоров Артем  09.11.2010 МОБУ ДО ДЮСШ №5  г. Якутск 

4.  

Иванов Богдан  21.09.2010 
отделение ГБУ РС(Я) 

"РСШОР с. Намцы" 

с. Мэлдьэхси 

(Мегино-

Кангаласский улус) 

5.  
Данилова Анита  12.08.2009 

ГБУ РС(Я) "РСШОР с. 

Намцы" 
с. Намцы 

6.  
Сергеева Нарыйаана  02.07.2009 

МАНОУ ДДТ 

им.Ф.И.Авдеевой"  
г. Якутск 

7.  
Кондратьева Саяника  29.02.2010 

МАНОУ ДДТ 

им.Ф.И.Авдеевой"  
г. Якутск 

8.  Васильева Елизавета  22.10.2009 РШШЦ г. Якутск 

9.  Павлов Иван 

Олегович 
старший тренер сборной команды РС (Я) по шашкам 

 

 


